]0 LKaczmarek
A electric MTB

KACZMAREK ELECTRIC MTB 2024 - 7 edycja
GORZOW WLKP., 30 czerwca 2024

Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (41.5 km)

Kategoria: K2

1 342 PETTERS Klaudia
2 782 MALINOWSKA lzabella

Kategoria: M1

1 240 DROZDZYNSKI Bartosz

Kategoria: M2

14 TELEJ Daniel

76 FRANK Bartosz
79 LAMASZEWSKI Jan
646 KURZYDtO Kacper
425 HUKIEWICZ Cezary
6 567 ROSINSKI Jan
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Kategoria: M3

11 BEIGE Klaus

71 BEDNARCZYK Marcin
801 NOWAK Przemystaw

75 STRUCH Jakub

16 ADAMKIEWCZ Hubert
315 HARBER Dominik
798 CISZAK Maciej
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Kategoria: M4

514 CHMIEL Rafal

716 TRUSZCZYNSKI Maciej
415 DEMBOWY Dawid

265 KOtOGRYW Tomasz

15 KOS Dariusz

465 SOBCZYNSKI Marcin
704 KUCZYNSKI Piotr

410 CEBULSKI Grzegorz

307 TOMASZEWSKI Stawomir
806 KREPEC Adam
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Kategoria: M5

259 KOMINEK Krzysztof
295 WALCZAK Piotr

331 PEDZINSKI Robert
452  NISZTUK Zbigniew
622 BLOCHOWICZ Tomasz
136 MICHALSKI Robert
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Xtrabike Ibis Bolestawiec
YOLOBIKE MARBA TEAM

JKG TRANSPORT-SPEDITION

MEDLOOK-SGS Cycling Team
Seven Perceptus Team
Agrochest team

YOLOBIKE MARBA TEAM

SECO/WARWICK

MEDLOOK-SGS Cycling Team

Seven Perceptus Team

Burza Na Rowerze Team

Seven Perceptus Team
MEDLOOK-SGS Cycling Team
SECO/WARWICK

MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE

FSD Sport

Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki
KKFP Wolsztyn

Xtrabike Ibis Bolestawiec
MEDLOOK-SGS Cycling Team
Skwierzyna

Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki
YOLOBIKE MARBA TEAM
SECO/WARWICK

WATAHA Przemkoéw

Xtrabike Ibis Bolestawiec
Baltic Home Swinoujscie
GFLCosmeticsTeam

YOLOBIKE MARBA TEAM

Grupa ROTO MTB

2:42:37
3:24:03

2:08:58

1:52:34
1:58:24
1:58:46
2:10:21
2:21:11
2:34:01

1:52:35
1:57:19
2:03:56
2:04:28
2:17:17
2:18:03
2:28:27

1:58:57
2:01:02
2:04:46
2:07:21
2:09:30
2:12:32
2:15:15
2:16:50
2:21:56
2:26:06

2:12:08
2:13:04
2:18:34
2:35:36
2:39:57
2:55:24

700
560

700

700
670
660
600
560
510

700
670
640
630
570
570
530

700
690
670
650
640
630
620
610
590
570

700
700
670
590
580
530

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

GORZOW WLKP. 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-06-30 14:32:03



Wyniki wg kategorii wiekowych

MEGA (41.5 km)

Kategoria: M6

1 231 TURCZYNSKI Zbigniew Xtrabike Ibis Bolestawiec 2:14:34 700

2 466 SOJA Tadeusz UTM Brdjce Lubuskie 2:25:44 650

3 445 MATYSIAK Maciej UTM Brdjce Lubuskie 2:30:39 630
DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna, Druk: 24-06-30 14:32:03

GORZOW WLKP. 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



